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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Leilighet 3 etg
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Lo昀琀 90 90 8 3 93

SUM 90 8 3 93
SUM BRA 90

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Lo昀琀 Entré , Soverom , Soverom 2, Stue , 
Kjøkken , Gang , Bad , Vaskerom , Bod 

Kommentar
Det er oppgi琀琀 areal e琀琀er ny arealstandard NS 3940:2023 gjeldende fra 01.01.2024. Det er sjakt innenfor vaskerom som i dag er seksjonert som 
del av naboenhet, men de琀琀e kan endres av boligselskapet og påvirke boligens areal. Bodarealer som ligger i fellesarealer med disposisjonsre琀琀 
kan endres av boligselskapet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA. Det er ikke målt bodarealer men det kan antas at det vil 琀椀lordnes bod 3-5m2 i 
felles kjeller. 
Areal oppgis også med P-rom og S-rom i henhold 琀椀l 琀椀dligere standard for arealmåling (2015). De琀琀e oppgis som en 琀椀lleggsopplysning.

Deler av  etg med skråtak som er utenfor høyde 1.9m + 60cm er medta琀琀 som areal med lav himlings høyde.
Arealer er oppgi琀琀 uten desimaler e琀琀er avrundingsregler. Grunnregelen er at vi runder ned når vi har tallene 0, 1, 2, 3 og 4, mens vi runder 
oppover når vi forholder oss 琀椀l tallene 5, 6, 7, 8 og 9 

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Eiendommen lar seg ikke måle nøyak琀椀g med vanlige metoder, på grunn av u琀昀orming og planløsning innenfor toleranse krav 2% med bruk av
lasermåler mm. Vi opplyser herved at areal målinger er usikre og trolig ikke innenfor toleranse krav på 2% og at det anbefales å bruke eksternt
昀椀rma som bruker sikrere metoder. Om rekvirent allikevel velger å bruke våre målinger uten å kvalitet sikre arealmålinger ifølge våre
anbefalinger med ekstern leverandør, fraskriver vi oss ethvert ansvar for rik琀椀gheten av målingene. I slike 琀椀lfeller anbefaler vi bruk av Romly as
med 3D laserskanning. 3D skanning bes琀椀lles på hei@romly.no og betales av rekvirent/huseier direkte.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Tegning viser adkomst sjakt fra naboleilighet, men de琀琀e er kontrollert og stemmer ikke. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Vedlikeholdsarbeid og utski昀琀ing av 昀氀ere vinduer.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Det er målt ca 235 cm takhøyde i stue og ca 215cm på bad

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 3 etg 88 2

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.6.2024 Eirik H.  Brynhildsen Taks琀椀ngeniør
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